
Dostawa produktów farmaceutycznych 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – część II 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-36/2021 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia, 
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 2 

 

Bochnia, dn. 28.10.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-36/2021 

 
 

INFORMACJA o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2021r. (dalej: ustawa Pzp) 
 

 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych Ustawy Pzp, którego przedmiotem jest Dostawa 

produktów farmaceutycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy 
im. bł. Marty Wieckiej – część II, kwotę: 4 192 065,33 zł (zamówienie podstawowe) 

 
Zamawiający zastrzega sobie, że określił ilość przedmiotu Zamówienia niezbędną do obliczenia ceny przez Wykonawcę 

(zamówienie podstawowe). Jednocześnie korzystając z prawa opcji w trakcie realizacji Umowy - Zamawiający  

dopuszcza możliwość jednostronnego zwiększenia lub zmniejszenia przez siebie wartości Umowy w granicach +20% 
(zamówienie maksymalne opcja 120%) / albo -30% (zamówienie minimalne opcja 70%) - poprzez zwiększenie 

lub zmniejszenie ilości zamówionego Towaru, przy zachowaniu jego cen jednostkowych. Okoliczności związane 
z uruchomieniem opcji plus albo minus – mogą być spowodowane, w szczególności, spadkiem lub wzrostem liczby 

pacjentów, a tym samym ilości wykonywanych procedur z użyciem Towaru. 

 

 

zamówienie minimalne 
brutto 

zamówienie podstawowe 
brutto 

Pakiet nr 1 - Leki różne I 295 954,78 zł 422 792,54 zł 

Pakiet nr 2 - Leki różne II 174 181,20 zł 248 830,28 zł 

Pakiet nr 3 - Leki różne III 621,38 zł 887,69 zł 

Pakiet nr 4 - Leki różne IV 495 131,82 zł 707 331,18 zł 

Pakiet nr 5 - Leki różne V 247 647,33 zł 353 781,90 zł 

Pakiet nr 6 - Leki różne VI 50 641,06 zł 72 344,37 zł 

Pakiet nr 7 - Leki znieczulające i zwiotczające 27 044,03 zł 38 634,32 zł 

Pakiet nr 8 - Leki posiadające ceny urzędowe 92 064,76 zł 131 521,09 zł 

Pakiet nr 9 - Antybiotyki II 85 737,41 zł 122 482,01 zł 

Pakiet nr 10 - Narkotyki, leki psychotropowe 72 792,60 zł 103 989,43 zł 

Pakiet nr 11 - Probiotyki 3 463,24 zł 4 947,48 zł 

Pakiet nr 12- Omeprazol 34 701,62 zł 49 573,75 zł 

Pakiet nr 13 - Immunoglobulina ludzka anty-D II 32 055,96 zł 45 794,23 zł 

Pakiet nr 14 - Drotaweryna 10 164,83 zł 14 521,18 zł 

Pakiet nr 15 - Oxytocin 10 943,83 zł 15 634,04 zł 

Pakiet nr 16 - Glukoza 3 001,47 zł 4 287,82 zł 

Pakiet nr 17 - Wodny roztwór oksydantów 13 283,82 zł 18 976,88 zł 

Pakiet nr 18. - Ethanol 3 392,05 zł 4 845,78 zł 

Pakiet nr 19 - Substancje recepturowe 2 220,59 zł 3 172,27 zł 

Pakiet nr 20 - Formalina 3 954,25 zł 5 648,92 zł 

Pakiet nr 21 - Radiologiczne środki kontrastowe I 89 640,86 zł 128 058,37 zł 

Pakiet nr 22 - Zestaw do dializ 175 826,18 zł 251 180,26 zł 

Pakiet nr 23 - Płyny infuzyjne I 433 450,23 zł 619 214,61 zł 

Pakiet nr 24 - Płyny infuzyjne II, płyn do irygacji 13 341,15 zł 19 058,79 zł 



Dostawa produktów farmaceutycznych 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – część II 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-36/2021 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia, 
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 2 

 

Pakiet nr 25 - Płyny infuzyjne III, żywienie pozajelitowe 201 882,52 zł 288 403,59 zł 

Pakiet nr 26 - Preparaty do żywienia pozajelitowego metodą All in one, 
witaminy i pierwiastki 260 603,89 zł 372 291,27 zł 

Pakiet nr 27 - Preparaty i sprzęt do leczenia żywieniowego drogą przewodu 
pokarmowego 89 365,04 zł 127 664,34 zł 

Pakiet nr 28 - Preparaty do leczenia żywieniowego drogą przewodu 
pokarmowego II 2 934,17 zł 4 191,68 zł 

Pakiet nr 29 - Mleko dla niemowląt, butelki, smoczki 8 403,67 zł 12 005,24 zł 

 
2 934 445,73 zł 4 192 065,33 zł 

 
 

 
 

 
 

 

 
 


